
190  diário oficial Nº 34.929 Segunda-feira, 11 DE ABRIL DE 2022

NOME FUNCÃO MATRÍCULA CPF LOTAÇÃO OBJETIVO PROGRAMÁTICA
RENAN FRANÇA CHER-
MONT RODRIGUES DEFENSOR PÚBLICO 5931566 854.926.712-00 ABAETETUBA PARTICIPAR EM REUNIÃO 

ORDINÁRIA DO CSDP 03.091.1492.8633

Para deslocar-se ao município abaixo relacionado: 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

ABAETETUBA BELÉM  17/01/2022 a 18/01/2022 1 e 1/2

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
SubDefensora Pública Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 783218
PORTARIA Nº 125/2022 - DA BELÉM, 14/03/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº. 2022/239678 de 25/02/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias à servidora abaixo relacionada, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014. 

NOME FUNCÃO MATRÍCULA CPF LOTAÇÃO OBJETIVO PROGRAMÁTICA

ANELYSE SANTOS DE 
FREITAS DEFENSORA PÚBLICA 5634504 379.619.342-00 REPRESENTAÇÃO DPE-

PA EM BRASÍLIA-DF

PARTICIPAR DO EVENTO CIDADANIA 
DO CÁRCERE, POR SOLICITAÇÃO E 

CONVITE DO NUPEP E DO DEFENSOR-
GERAL

03.122.1447.8458

Para deslocar-se ao município abaixo relacionado: 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

BRASÍLIA BELÉM 08 a 11/03/2022 3 e 1/2

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 783212
PORTARIA Nº 442/2022 - DA BELÉM, 01/04/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/353998 de 22/03/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014. 

NOME FUNCÃO CPF LOTAÇÃO MATRICULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

 SANDRO AUGUSTO SAR-
MANHO

SECRETÁRIO PARLA-
MENTAR 541.640.012-91 ALEPA 27287

PARTICIPAR DE AÇÃO DE CIDADANIA 
EM CUMPRIMENTO DO PPA. 03.091.1492.8729

 TIAGO SANTOS DA PAIXÃO 
E SILVA IDENTIFICADOR 987.707.722-15 IDENTIFICADOR 125068

 CAMILA MORAIS DE ALMEIDA AUX. ADMINISTRATIVO 026.658.182-05 PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES/ 
SEMTEPS-CASA DO CIDADÃO 0301734

 JORGE VALENTE DA SILVA 
JUNIOR AUX. ADMINISTRATIVO 574.395.672-34 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA 079004

Para deslocarem-se aos municípios abaixo relacionados: 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

BELÉM   RONDON DO PARÁ, ULIANÓPOLIS, DOM ELIZEU, CACHOEIRA DO PIRIÁ E VISEU. 24/03 A 06/04/2022 13,5

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 783024
PORTARIA 311/2022 - DA,21/03/2022.  
Conceder 1/2 (MEIA), 1/2 (MEIA), 1/2 (MEIA), diária(s) aos Servidores CARLOS DANILO LIMA DE JESUS, matrícula 6039117, Cargo SECRETÁRIO DE 
NÚCLEO METROPOLITANO, MAXIMIANO SOUTO AMADO NETO, matrícula 55585587, Cargo MOTORISTA, DAVIDSON BRENO SOUZA DA CONSOLAÇÃO, 
matrícula 54197219, Cargo GERENTE DE MATERIAL E PATRIMONIO, objetivo REALIZAR DISTRIBUIÇÃO, RECOLHIMENTO E ADEQUAÇÃO DO NUCLEO DE 
ANANINDEUA. fundamento legal Lei nº 5810/94 e Resolução CSDP 266/2021, para deslocar-se de BELEM a ANANINDEUA, período 19/01/2022 a 21/01/2022.
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas: Mônica Palheta Furtado Belém Dias

Protocolo: 783044


